1 / 2

2018年 8月

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング部

「アダプト保護膜パック」（7917）販売終了のご案内

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

このたび、2018 年 12 月末日をもちまして「アダプト保護膜パック」（7917）の販売を終了する

こととなりました。発売以来、ご愛顧賜りました事深く感謝申し上げます。

また、後継製品として「アダプト保護膜パック」（7917R）を下記の通りご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-032-950）までご連絡頂けますようお願い致します。

引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 販売終了時期：  2018年 12月 27日（木）受注分まで

      *在庫状況により、販売終了が前倒しになる可能性がございます。

 販売終了製品:

製品
番号

JAN コード 製品名
包装
単位

税抜価格
税込価格
（税率 8％）

7917 0610075050833 アダプト保護膜パック 50枚/箱 2,000円 2,160円

 後継製品: ※詳細は、別紙①をご確認ください。

製品
番号

JAN コード 製品名
包装
単位

税抜価格
税込価格
（税率 8％）

7917R 0610075059805 アダプト保護膜パック 50枚/箱 2,000円 2,160円

 その他:

後継製品の化粧箱及び個別包装には、製品番号の末尾に Rの記載がございません。

そのため、後継品の化粧箱には 7917R と明記したお知らせシールを貼付致します。

以上

 2 / 2

＜別紙①＞
【後継製品（7917R）の特長】

1． 塗布時に指へのべたつきが少なく、さらに洗い流せる。また白いダマにならない。
2． 塗布した皮膚のツッパリ感が少ない。
3． やさしいさわり心地のシート。
4． 不快なにおいがしない。

現行製品 改良製品

製品番号 7917 7917R

JAN コード 0610075050833 0610075059805

含有成分
水分、ポリウレタン共重合体、

アクリル系共重合体

水分、PVP、ブチレングリコール、酢

酸ビニル・ビニルピロリドン共重合

体、アロエベラ脱色全葉エキス、ヒア

ルロン酸ナトリウム、オクトキシノール

-９、PEG-12 ジメチコン、エデト酸二

ナトリウム、ジアゾリニジル尿素、３-ヨ

ード-２-カルバミン酸塩

シートの仕様

- 素材： 薄く固めの不織布

- サイズ：

畳んだ状態（開封時）：3.5×1.5㎝

広げた状態：7.0×13.7㎝

- 素材： 厚くやわらかい不織布

- サイズ：

畳んだ状態（開封時）：3.0×3.5㎝

広げた状態：3.0×7.0 ㎝

包装形態（パック）
- サイズ
- 開封口の場所

※手で破れる素材なので、どこからでも簡単に開封できます。

包装形態（化粧箱）
- サイズ

横 12.4×高さ 6.2×奥行 6.0㎝ 横 10.8×高さ 6.0×奥行 5.6㎝

以上

開封口

開封口

 5.7㎝

5.0㎝ 6.0㎝

6.0㎝

包装上 Rの記載

がございません。